SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE
COMUNE DI AREZZ0O

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA

Disponibilita finanziaria (1)

- Importo Totale (2)
Primo anno Secondo anno Terzo anno

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 0.00 0.00 0.00 0.00
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0.00 0.00 0.00 0.00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 15,000,000.00 15,000,000.00 15,000,000.00 45,000,000.00
stanziamenti di bilancio 1,527,404.58 6,435,992.75 9,257,599.60 17,220,996.93
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 0.00 0.00 0.00 0.00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403 ’ ' ’ '
risorse derivanti da trasferimento di immobili 0.00 0.00 0.00 0.00
altro 0.00 0.00 0.00 0.00
totale 16,527,404.58 21,435,992.75 24,257,599.60 62,220,996.93

FRANCESCO

DELL'ANNA

COMUNE DI

AREZZO [l referente del programma

DELL'ANNA FRANCESCO

Note:

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette informazioni sono acquisite

dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel programma.

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale € calcolato come somma delle tre annualita
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SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE
COMUNE DI AREZZO

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Cod

ice Unico Intervento - CUI (1)

Annualita nella
quale i prevede
di dare awvio alla

affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nellimporto complessivo
i un lavoro o di altra

acquisizione preser
rogrammazione di

lavori, fomiture e servizi
(Tabella H.2bis)

CUllavoro o

acquisizione

Lotto
funzionale
@

geografico di
esecuzione
dellacquisto
Codice NUTS

Settore

cPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello

priorita
(6)

(Tabella
H.1)

Responsabile
Unico del
Progetto (7)

Durata

del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

di contratto in
essere (8)

Primo anno

Secondo anno

Terzo anno

Costi su
annualita
successive

Totale (9)

Apporto di capitale privato(10)

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O
ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA
PROCEDURA DI

Importo

Tipologia
(Tabella H.

codice AUSA denominazione

Codice di Gara
(CIG)
dell'eventuale
accordo quadro o
convenzione (14)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12)
(Tabella H.2)

'S00176820512202400003

2025

No

mie

Senvizi

64110000-0

AFFIDAMENTO
SERVIZI POSTALI E
SPEDIZIONE ATTI

GIUDIZIARI 2026/2028

ADULTI
CRISTINA

36

0.00

56,120.00

56,120.00

112,240.00

224,480.00

0.00

'S00176820512202400015

2025

No

mie

Servizi

714210005

MANUTENZIONE DEL
PARCO DI LIGNANO

CHIELI SERENA

48

No

162,500.00

162,500.00

325,000.00

650,000.00

F00176820512202400005

2025

No

mie

Forniture

301997708

ADESIONE
CONVENZIONE
CONSIP BUONI

PASTO 2025-2027

Rulli Lucia

24

No

70,000.00

200,000.00

130,000.00

400,000.00

S00176820512202400019

2025

No

i

Senvizi

853100005

‘GESTIONE BIENNALE
GENTRO DIURNO
MALPIGHI (2026-2028)

PZIONE DI
PROROGA PER
ULTERIORI DUE ANNI
(2028-2030)

GARAVELLI

48

Si

270,343.39

319,496.73

708,540.16

1,298,380.28

'S00176820512202400020

2025

No

i

Servizi

323200002

'SERVIZIO DI
ALLESTIMENTOP.ZA

MONTAGGIO
TRIBUNE, PALCHI
ACCESSORI PULIZIE

BAGN|

GUADAGNI
LAURA

24

No

67,100.00

134,200.00

67,100.00

268,400.00

S00176820512202400021

2025

imig

Servizi

90710000-7

'SERVIZIO TRIENNALE
DI ISPEZIONE

(2026-2028)

FORZONI
ALESSANDRO

24

No

65,694.44

71,666.66

77,638.90

215,000.00

S00176820512202400022

2025

No

mig

Senvizi

799400005

RISCOSSIONE
COATTIVA TARI

PISACANE
ALFONSO

60

0.00

300,000.00

300,000.00

900,000.00

1,500,000.00

0.00

S00176820512202400023

2025

No

imig

Sevizi

66510000-8

RVIZI
ASSICURATIVI - ALL
RISK FABBRICATI -
ASSICURAZIONE
INFORTUNI - RCAUTO
- TUTELA LEGALE -
202612029

DELL'ANNA
FRANCESCO

36

No

87,879.50

351,518.00

351,518.00

263,638.50

1,054,554.00

S00176820512202400024

2025

No

imig

Senvizi

90910000-9

"ADESIONE
CONTRATTO APERTO)|
ON ETTC

SERVIZIO DI PULIZIA
ALI DI
PROPRIETA O IN
USO AL COMUNE DI
AREZZO

DELL'ANNA
FRANCESCO

60

No

0.00

250,000.00

250,000.00

750,000.00

1,250,000.00

0.00

'S00176820512202400037

2025

No

g

Servizi

80110000-8

PROLUNGAMENTO
ORARIO AS. 25/26 E
26127 E ATTIVITA'
ESTIVE LUGLIO 2026
E 2027

BIAGINI ANNA
LISA

Si

190,656.91

176,165.53

366,822.44

'S00176820512202500006

2025

No

mig

Senvizi

500000005

SERVIZIO DI
MANUTENZIONE
MECCANICA ED

ELETTRICAE
PICCOLI INTERVENT!
DI CARROZZERIA E
SOCCORSO DEI
VEICOLI DI

PROPRIETA' DEL
COMUNE DI AREZZO

CHIELI SERENA

48

0.00

90,000.00

90,000.00

180,000.00

360,000.00

0.00

S00176820512202500007

2025

No

imig

Senvizi

502300006

RVIZIO
REPERIBILITA SU
STRADE E STABILI E

MESSA IN
SICUREZZA DELLA
VIABILITA'

CHIELI SERENA

60

No

500,000.00

500,000.00

1,500,000.00

2,500,000.00

F00176820512202500001

2025

No

mie

Forniture:

30163100-0

FORNITURA DI
CARBURANTE PER
AUTOTRAZIONE
MEDIANTE FUEL
CARD

CHIELI SERENA

24

No

130,000.00

130,000.00

260,000.00

'S00176820512202500010

2025

No

mie

Senvizi

652100008

"CONCESSIONE DEL.

MINIMO (A.TE M.) DI
AREZZO

FABBIANELLI
ANTONELLA

144

15,000,000.00

15,000,000.00

15,000,000.00

145,000,000.00

190,000,000.00

190,000,000.00

S00176820512202500011

2025

imig

Servizi

80410000-1

RINNOVO
AFFIDAMENTO
SERVIZI EDUCATIVI E
SCOLASTICI PER GLI
AA.SS.2025/2027

BIAGINI ANNA
LISA

No

974,074.23

2,435,185.55

1,461,111.33

4,870,371.11

S00176820512202500012

2025

No

mie

Senvizi

80410000-1

RINNOVO!
AFFIDAMENTO
SERVIZI EDUCATIVI E
SCOLASTICI PER GLI
AA. 512027
LoTTo2

BIAGINI ANNA
LISA

321,683.85

804,209.72

482,525.78

0.00

1,608,419.35

0.00
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Codice Unico Intervento - CUI (1)

Annualita nella

affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nellimporto complessivo
di un lavoro o di altra
acquisizione presente in

mmazione di
lavori, forniture e servizi
(Tabella H.2bis)

CUllavoro o
altra
acquisizione
nel cui importo

Lotto
funzionale
@

geografico di
esecuzione

dellacquisto

Codice NUTS

Settore

cPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello
di
priorita

(Tabella
H.1)

Responsabile
Unico del
Progetto (7)

Durata
del

L'acquisto &
relativo a
nuovo

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

di contratto in
essere (8)

Primo anno

Secondo anno

Terzo anno

Costi su
annualita
successive

Totale (9)

Apporto di capitale privato(10)

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O
ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA
PROCEDURA DI

Tipologia

Importo (Tabella H.

codice AUSA

denominazione

Codice di Gara
(c1G)
dell'eventuale
accordo quadro o
convenzione (14)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12)
(Tabella H.2)

S00176820512202500013

2025

No

imig

Senvizi

90610000-6

CONCESSIONE
SERVIZIO PULIZIA
RIPRISTINO
CONDIZIONI
SICUREZZA
STRADALE VIABILITA'
E REINTEGRO
MATRICI AMBIENTALI

MILLONI
MASSIMO

36

No

6,667.00

80,000.00

80,000.00

113,333.00

280,000.00

S00176820512202400018

2026

No

i

Senvizi

853100005

SERVIZIO TRIENNALE
DI ASSISTENZA

ULTERIORI 3 ANNI
(2029-2031)

GARAVELLI
PAOLA

72

0.00

163,829.31

491,487.93

2,588,503.20

3,243,820.44

0.00

S00176820512202400036

2026

No

g

Servizi

85310000-5

'SERVIZIO TRIENNALE
DI ASSISTENZA
DOMICILIARE

EDUCATIVA - ADE
(2026-2029) CON

GARAVELLI
PAOLA

72

Si

24,706.94

296,483.28

1,635,599.44

1,956,789.66

S00176820512202400040

2026

No

mie

Senvizi

80310000-0

BUONCOMPAGN
| PAOLA

78

Si

0.00

33,733.00

80,959.20

411,542.60

526,234.80

'S00176820512202500009

2026

No

imig

Senvizi

60130000-8

AASS. 28/29-29/30

CHIELI SERENA

36

No

193,295.49

451,000.00

1,159,704.51

1,804,000.00

S00176820512202500008

2027

No

mie

Senvizi

66600000-6

SERVIZIO DI
TESORERIA
COMUNALE

PISACANE
ALFONSO

120

No

538,000.00

538,000.00

S00176820512202500003

2027

si

mie

Senvizi

665100008

RVIZI
ASSICURATIVI -
LOTTO 1 - POLIZZA
RCTIO

DELL'ANNA
FRANCESCO

36

No

115,000.00

575,000.00

690,000.00

S00176820512202500004

2027

si

g

Servizi

66510000-8

RVIZI
ASSICURATIVI -
LOTTO 2 - R
PATRIMONIALE E
PROFESSIONALE

DELL'ANNA
FRANCESCO

36

Si

8,500.00

42,500.00

51,000.00

S00176820512202500008

2027

si

imig

Senvizi

66510000-8

SERVIZI
ASSICURATIVI -
LOTTO3 - POLIZZA
INFORTUNI
FIGURANTI GIOSTRA
DEL SARACINO

S00176820512202400039

2027

No

imig

Senvizi

801100008

DELL'ANNA
FRANCESCO

36

0.00

0.00

5,000.00

25,000.00

30,000.00

'SERVIZI EDUCATIVI E
¢ icl

SCOLASTICI

BIAGINI ANNA
LISA

24

Si

1,768,166.86

7,072,667.45

8,840,834.31

S00176820512202500001

2027

No

mig

Senvizi

853200008

SERVIZIO TRIENNALE
DI SEGRETARIATO
SOCIALE E SERVIZI
OCIALI
PROFESSIONALI
(2028-2030) CON
PZIONE DI
PROROGA PER ALTRI
TRE ANNI (2031-2033)

GARAVELLI

72

No

804,213.51

4,503,595.67

5,307,809.18

'S00176820512202500002

2027

No

imig

Servizi

853210005

SERVIZIO TRIENNALE
DI PREPARAZIONE
T

CONSEGNA PASTI A
DOMICILIO (2027-
2030) CON OPZIONE
DI PROROGA PER
ALTRI TRE ANNI
(2030-2033)

GARAVELLI
PAOLA

72

Si

12,962.50

329,247.50

342,210.00

S00176820512202500014

2027

si

mig

Senvizi

66510000-8

SERVIZI
ASSICURATIVI
POLIZZA FINE ART -

DELL'ANNA
FRANCESCO

36

Si

7,500.00

37,500.00

45,000.00

S00176820512202500015

2027

No

imig

Senvizi

799520002

'SERVIZIO DI
ALLESTIMENTOP.ZA
RAND

MONTAGGIO
TRIBUNE, PALCHI
ACCESSORI PULIZIE
E BAGNI
2027/2029

GUADAGNI
LAURA

36

Si

110,000.00

220,000.00

330,000.00

S00176820512202500016

2027

si

imig

Senvizi

55524000-9

OPZIONE DI
RINNOVO SERVIZIO
DI RISTORAZIONE
AASS. 27/28-28/29

BIAGINI ANNA
LISA

24

0.00

0.00

408,122.29

1,924,005.13

2,332,127.42

F00176820512202500002

2027

No

imig

Forniture

301997708

adesione convenzione
consip buoni pasto
2027/2029

Rulli Lucia

24

0.00

0.00

70,000.00

330,000.00

400,000.00
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STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Secondo anno

21,435,992.75
(13)

Terzo anno

24,257,599.60
(13)

Costi su
annualita
successive

171,323,256.06
(13)

Totale (9)

233,544,252.99
(13)

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O
ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA

Codice di Gara
CIG

dell'eventuale

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

PROCEDURA DI accordo quadro o (Tahg“za) H2)
Apporto di capitale privato(10) convenzione (14) -
codice AUSA
Tipologia denominazione
Importo (Tabella H.
790,000,000.00
(13)

Acquisto ricompreso it
oo, | e Livelo vacquisto s
di un lavoro o di altra . : relativo a
e sl | S | e | el S| Responsavie | Pue | uouo
Codice Unico Intervento - CUI (1) lare avvio alla programmazione di peiitiving otto geografico Descrizione priorita del
edu Codice CUP (2) o i comples: tunzionale | ~esecuzione | Settore cPV(5) Prmiid o Unico del el
aftidamento (Tabella H.2bis) Tactuistos @ delfacquisto (Tabella|  Progetto ) di contratto in
ricompreso H.1) essere (8) X
@ Primo anno
16,527,404.58
(13)
(1) Codice intervento = sigla settore (F: S=servizi) + cf + prima annualita del primo programma nel quale intervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra izione presente in di lavori, forniture e servizi" si & risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non & stato

riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato 1.1 al codice
5) Relativa a GPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= GPV<45 0 48; S= CPV>48
6) Indica il livello di priorita di cui allarticolo 6 comma 10 del codice
(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto
8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 6, comma 5 dell'allegato 1.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita
(10) Importo del capitale privato come quota parte dellimporto complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8 dellallegato 1.5 al codice)
(12) Indica se 'acquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi del'art.7 commi 8 e 9 dell'allegato 1.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica
del programma
(13) La somma & calcolata al netto dellimporto degli acquisti ricompresi nellimporto complessivo di un lavoro o di altra acquis: esente in di lavori, forniture e servizi
(14) Riporta il Codice CIG dell'accordo quadro o della convenzione alla quale si intenda eventualmente aderire qualora o stesso sia gla disponibile e se ne sia verificata la capienza

Tabella H.1
1. priorita massima
2. priorita media

3. priorita minima

Tabella H.1bis
finanza di progetto

concessione di forniture e servizi
sponsorizzazione

societa partecipate o di scopo
locazione finananziaria

contratto di disponibilita

altro

PO WP~

Tabella H.2

1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato 1.5 al codice
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato 1.5 al codice
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato 1.5 al codice
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato 15 al codice
5. modifica ex art.7 comma 9 allegato 1.5 al codice

Tabella H.2bis
1.no

. si
3.si, CUI non ancora attribuito
4.1, interventi o acquisti diversi

Il referente del programma

DELL'ANNA FRANCESCO

FRANCESCO

DELL'ANNA
COMUNE DI

AREZZO
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SCHEDA |: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE
COMUNE DI AREZZO

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento -
CUI

cupP

Descrizione
dell'acquisto

Importo acquisto

Livello di priorita

Motivo per il quale I'intervento
non é riproposto (1)

S00176820512202400017

SERVIZI ASSICURATIVI

978,250.00

acquisizione nuovo CUI con suddivisione in
LOTTI

Note

(1) breve descrizione dei motivi

Il referente del programma
DELL'ANNA FRANCESCO
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